关于 2024 年度江苏省普通高校省级三好学
生、优秀学生干部、优秀毕业生和先进班集

体评审结果的公示

根据省教育厅和团省委《关于评选 2024 年度江苏省普

通高校省级三好学生、优秀学生干部、优秀毕业生和先进班

集体的通知》（苏教学函〔2024〕2 号）要求，经学生个人

申报、班级提名、学院考察审核和校内评审，拟推荐下列学

生和班级申报省级“三好学生”“优秀学生干部”“优秀毕

业生”和“先进班集体”，现将名单予以公示（见附件）。

公示期为 2024 年 4 月 24 日至 2024 年 4 月 30 日，如有

异议，请通过电话或书面等形式向学生工作处反映。联系电

话：0517-83591112，邮箱：22019001@hyit.edu.cn。

附件：2024 年度江苏省普通高校省级三好学生、优秀学

生干部、优秀毕业生和先进班集体拟推荐名单

学工处

2024 年 4 月 24 日

附件：

2024 年度江苏省普通高校省级三好学生、优秀学生干部、

优秀毕业生和先进班集体拟推荐名单

学院、部门
省级三好学生

拟推荐人选

省级优秀学生干部

拟推荐人选

省级优秀毕业生

拟推荐人选

省级先进班集体

拟推荐班级

机械与材料工

程学院
邹婷婷 夏冬梅 虞飞标 机自 1222

自动化学院
解骏杰

郭仁威（硕士研究生）

夏岩

王熠炜（硕士研究生）
熊金琳（硕士研究生） 测控 1222

电子信息工程

学院
黄易 卢铭 - -

计算机与软件

工程学院
- 刘环宇 - 计算机 1214

建筑工程学院 朱明姿 鲁弘玥 周劲草 建筑 1212

化学工程学院 许少硕 皇甫春雪 徐正卿 制药 1222

生命科学与食

品工程学院
王慧聪 许钊珲 杜妙妙 食品 1213

交通工程学院 袁煜坤 王永佳 韩正儒 -

管理工程学院 - 赵纯敏 陆戴阳 物流 1212

商学院 芮哲 戴昊峰、周轩 卓耔惠 -

数理学院 施文杰 孙广旭 陈怡琳 计科 1211

人文学院 方悦 常冰琪 - 行管 1222

外国语学院 丁晓倩 刘禧施 - 翻译 1211

设计艺术学院 商歆苑 郭潇钰 王志诚 视传 1211

应用技术学院 左微 王佳陆 - -

翔宇学院 徐佳慧 李想 刘涵裕 精英 1211